kívánják megvásárolni és nyilatkozzák, hogy a Rendeletben részletezett kötelezettségeket 
vállalják.  

A 726 m2 térmértékű telek a Rendelettel érintett telkek közé tartozik, melynek becsült forgal-
mi értéke a 2025. december 9. napján elkészített értékelési szakvélemény alapján 5.100.000 
Ft, azaz Ötmillió-egyszázezer Forint. A Rendelet értelmében alkalmazandó 50%-os kedvez-
mény figyelembe vételével a telek eladási ára 2.050.000,- Ft, azaz Kettőmillió-ötvenezer 
Forint . 

Kérelmezők a Rendeletben előírt jogosultsági feltételeknek megfelelnek. 

Kérem a Képviselő-testületet, hogy tárgybani előterjesztést megtárgyalni, valamint a kedvez-
ményes értékesítésről dönteni szíveskedjen. 

Sárospatak, 2026. január 15.

[...]

A Képviselő-testület az önkormányzat tulajdonát képező Sárospatak, belterület 4087/32 hely-
rajzi számú, természetben a Sárospatak, Budai Nagy Antal utca 17. szám alatt lévő, 726 m2 
térmértékű, „beépítetlen terület” megnevezésű telekingatlant – a becsült forgalmi érték 50%-
ával megegyező mértékű kedvezmény biztosításával – 2.050.000,-Ft, azaz Kettőmillió-
ötvenezer Forint vételáron értékesíti Czikó Máté és Kenyhercz Ramóna részére. 

Felhatalmazza a polgármestert az adásvételi szerződés megkötésére. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal